
Statutární město Brno
Městská část Brno-Vinohrady

& MB R Nas
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, ODBOR FINANČNÍ A VÝSTAVBY, VELKOPAVLOVICKÁ 25, 628 00
BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:
NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

ZEMAKO, s. r. o.
Bohunická cesta 501/9
664 48 MoravanyBVIN 05355/2023/FIN/Pek

VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:

Ing. Pekárek
511 189 009
pekarek@vinohrady.brno.cz

2023-09-20DATUM:

Objednávka

Objednáváme u Vás provedení opravy plochy před domem Bořetická 6 v městské části Brno-
Vinohrady v rozsahu: asfaltový kryt podle přiložené nabídky.

Dohodnutá cena: 61 317,40 Kč bez DPH.
Termín dokončení: 31. 10. 2023

IČO 44992785-19
DIČ CZ 44992785

Bank. spojení: Komerční banka Brno-venkov, č. ú. 9005-17027621/0100.

Fakturační údaje:

Konečný příjemce:
Statutární město Brno
Městská část Brno-Vinohrady
Velkopavlovická 25
628 00 BRNO

Odběratel:
Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 1
601 67 Brno

Příjemce plnění čestně prohlašuje, že přijaté plnění, tj. plnění poskytnuté poskytovatelem dle
této objednávky souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se
objednavatel nepovažuje za osobu povinnou k dani. Příjemce plnění není v tomto případě v
postavení osobypovinné k dani.

S pozdravem
sto Brno

Ing. - Vinohrady
vedoucí odboru finančního a výstavb^^^analfá^iavby

-1





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava zpevněné plochy u BD Bořetická 4133/6

Objekt:
001 - Oprava plochy - horní stavba

CC-CZ:
Datum:

KSO:
VinohradyMísto:

IC:Zadavatel:
ÚMČ Brno - Vinohrady

Zhotovitel:
ZEMAKO, s.r.o.

Projektant:

DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

61 317,40Cena bez DPH

Výše daně 
12 876,65

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně
61 317,40d ph  základní 

snížená 0,000,00

74 194,05v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:Razítko.Datum a podpis:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava zpevněné plochy u BD Bořetická 4133/6

001 - Oprava plochy - horní stavba

Vinohrady

ÚMČ Brno - Vinohrady 
ZEMAKO, s.r.o.

Objekt:

Místo:
Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód diiu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
61 317,40

61 317,40
5 - Komunikace pozemní 

998 - Přesun hmot
59 176,58

2 140,82

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava zpevněné plochy u BD Bořetická 4133/6

Objekt:
001 - Oprava plochy - horní stavba

Vinohrady

ŮMČ Brno - Vinohrady 
ZEMAKO, s.r.o.

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 61 317,40

o HSV Práce a dodávky HSV 61 317,40

o 5 Komumkace pozemní 59 176 58
Vyspraveni krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 
litým asfaltem MA (LA) tl ptes 40 do 60 mm

1 K 572350112 m2 38,250 1 520,00 58 140,00

plochaw 38,250

Zdrsňovací posyp litého asfaltu v množství 4 kg/m2 
plochy do 15 m2 při překopech inženýrských síti

2 K 578901121 m2 38,250 27,10 1 036,58

w plocha 38,250

D 998 Přesun hmot 2 140,82
Přesun hmot rudni pro pozemní komunikace s krytem z 
kameniva, betonu.živice na vzdálenost do 50 m3 K 998229111 t 5,786 370,00 2 140,82

Strana 3 z 3




